



**POLSKI
ŁĄD**



Inwestycja współfinansowana ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Rypin, 1 kwietnia 2025 roku

ZP.271.3.4.2025

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. **Poprawa efektywności energetycznej Zespołów Szkolno – Przedszkolnych w Rypinie**
Numer postępowania **ZP.271.3.2025**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i ust. 7 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1320) wyjaśniam treść zapytań, które wpłynęły 27 marca 2025 roku i zmieniam SWZ w następujący sposób.

Pytanie 1

Prosimy o udostępnienie zestawienia grzejników na każdą inwestycję oraz kosztorysów w wersji .ath.

Odpowiedź na pytanie 1

Dotyczy Części 2 – 5

Zamawiający nie dysponuje zestawieniem grzejników. Opisy typów grzejników znajdują się na rysunkach rzutów kondygnacji, na których przedstawiono instalację c.o.

Dotyczy Części 1 – 5

Zamawiający nie udostępnia kosztorysów w wersji .ath.

Pytanie 2

Prosimy o załączenie opracowania branży architektonicznej (rzut rozbiórek, rzut posadzek istniejących i projektowanych) dla części nr 4 (Szkoła Podstawowa nr 1).

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający załącza rzuty kondygnacji z oznaczeniem obszarów objętych rozbiórkami i odtworzeniami okładzin, posadzek oraz ścian. Ponadto załącza się inwentaryzacje kondygnacji z uszczegółowieniem wymiarowania pomieszczeń objętych ww. pracami.

Powyższe dokumenty zamieszczone zostają pod nazwą „Załącznik Nr 1 do Wyjaśnień i zmiany treści SWZ – 01.04.2025 r.”.

Pytanie 3

Prosimy o określenie wymiarów kabin łazienkowych z HPL dla części nr 4 (Szkoła Podstawowa nr 1).



**POLSKI
ŁĄD**



Inwestycja współfinansowana ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Odpowiedź na pytanie 3

Wymiary pojedynczej kabiny z płyt HPL głębokość 120 cm, szerokość 100 cm, wysokość całkowita 210 cm (w tym prześwit 15 cm nad podłogą). Schemat montażu zgodnie z rysunkami pomieszczeń sanitarnych na rzutach kondygnacji dotyczących branży wod.-kan. Wymagania dotyczące rozwiązań technicznych zgodnie z opisem PW dział 10 „Rozwiązania projektowe remont budynku po wykonaniu prac” poz. 10.1 pkt. 7.

Pytanie 4

Czy roboty zawarte w opisie technicznym dla części nr 4 (Szkoła Podstawowa nr 1): zabezpieczenie istniejącej więźby dachowej preparatami owadobójczymi, grzybobójczymi, ognioochronnymi, miejscowe naprawy/ wymiany uszkodzonych elementów więźby dachowej oraz obróbek blacharskich (okolice kominów i odpowietrzników istn. kanalizacji sanitarnej) znajdują się w zakresie opracowania? Jeśli tak, proszę o określenie ilości o specyfikacji robót. Prosimy o załączenie rzutu więźby dachowej oraz przekrojów przez budynek.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający wyłącza z zakresu zamówienia:

- zabezpieczenie istniejącej więźby dachowej preparatami owadobójczymi, grzybobójczymi, ognioochronnymi,
- miejscowe naprawy/ wymiany uszkodzonych elementów więźby dachowej,
- obróbki blacharskie w okolicy kominów .

Zakres zamówienia obejmuje wyprowadzenie ponad dach oraz obróbkę/uszczelnienie odpowietrzenia pionów kanalizacji sanitarnej.

Pytanie 5

Prosimy o załączenie zestawienia stolarki do wymiany dla części nr 4 (Szkoła Podstawowa nr 1).

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający nie posiada tabelarycznego zestawienia stolarki drzwiowej przewidzianej do wymiany. Ilość i lokalizację wymienianej stolarki (wykaz pomieszczeń) zostały zamieszczone w opisie technicznym PW dział 10 „Rozwiązanie projektowe remont budynku po wykonaniu prac” poz.10.1 pkt 5.

Ilość skrzydeł drzwiowych płytowych oraz futryn do wymiany: 12 szt.

Wymiary otworów drzwiowych w świetle ościeży: 100 x 205 cm (skrzydło „90”).

Wymagania dotyczące wymienianej stolarki drzwiowej płytowej określone w opisie technicznym PW w dziale j.w. w poz. 10.2. „Wytyczne materiałowe” tiret 6 - stolarka drzwiowa wewnętrzna.

Ilość skrzydeł drzwiowych stalowych ze stalową futryną kątową: 1 szt.

Wymiar otworu w świetle ościeży: 95 x 205 cm (skrzydło „90”).

Wymagania dotyczące wymienianej stolarki drzwiowej stalowej określone w opisie technicznym PW w dziale j.w. w poz. 10.1. „Zakres prac” pkt 6.

Inwestycja współfinansowana ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych